
9 
10 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

8 

13 

16 

15 

14 

12 

11 

Сердика - Карта А 
кв. Орландовци и кв. Бенковски 

Автосервиз   Пълмо 

18 

19 
20 

17 



 

Сердика - Карта Б 
ЖК Банишора 

16 

12 

11 
10 

9 

7 

3 

8 

6 

5 

4 

2 

1 

В 2 

В 1 

21 

20 

19 

18 17 

15 

13 

В 4 

В 3 

14 

28 
30 

32 

31 

29 

27 

22 

23 

24 
25 

26 

В 5 



Сердика - Карта В 
ЖК Банишора 

27 

13 

12 

11 
10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

28 

26 23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

В 6 
В 5 

25 24 

30 

29 

34 

33 

32 

31 



 

Сердика - Карта Г 
Обекти 

ДРУЖБА СТЪКЛАРСКИ ЗАВОДИ АД 

БЕСТИМЕКС 

ТАНДЕМ-В ООД 

ЕЛ БИ БУЛГАРИКУМ ЕАД 

ТИ ДИ ДЖИ ООД 

Централни софийски гробища 


